CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2624 /2020
APROVA ne POR UN

Saia da3 Sa 02 r

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefe

às formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenári

encaminhar ao setor responsável o pedido para

necessários para viabilizar a fiscalização na linha

, se dign

e seja

NmnAnE
2o

obedecidas

sa Excelência

eitos os estudos

on bus E894 Terminal

Estudantes - Beija-Flor, com o objetivo de reduzir o intervalo dos coletivos.

Tal medida se faz necessária devido o lo go atraso dos ônibus,

uma vez que munícipes relatam que após a inauguração do Outlet Dutra

começaram a ocorrer longos atrasos por conta do maior contingente de

passageiros, de modo que é necessária uma melhor fiscalização e, se necessário,

redução nos intervalos para atender a população da região.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a

oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os meus sinceros votos de elevada

estima e consideração.

Plenário Luiz Beraldo de Miranda, 03 de dezembro de 2020.

MARCOS FURLAN
Vereador - DEM